Клиничка фиксна протетика 2
Прв пат
	1
	7358
	Ајдемир Кутлухан

	2
	6949
	Бошковска Ирена

	3
	6909
	Браими Вјолца

	4
	7097
	Емини Симихате

	5
	7124
	Имери Мимоза

	6
	7142
	Лазовска Стефани

	7
	7101
	Љушо Сонер

	8
	7079
	Малеска Христина

	9
	7129
	Манолев Кристијан

	10
	7154
	Машовиќ Лејла

	11
	7096
	Наумова Матеа

	12
	6845
	Нашулова Јана

	13
	6966
	Одат Сара

	14
	7100
	Садики Беснике

	15
	6991
	Талевски Игор

	16
	6878
	Чековиќ Елзана

	17
	7086
	Шерифи Емире



Втор пат
	1
	6963
	Адеми Енес

	2
	7012
	Адеми Зејние

	3
	6662
	Арифи Бљерим

	4
	6960
	Гелевска Лидија




[bookmark: _GoBack]Повеќепати
	1
	6840
	Исмаил Дилек



